CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----- oOo -----

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
     ĐIỀU CHỈNH GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP

            Kính gửi: Lãnh đạo Khoa Quản lý Tài nguyên Biển và Hải đảo,
Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường TP.HCM

Tôi tên…………………………………………......... là giảng viên hướng dẫn đồ án tốt nghiệp của sinh viên..…........…………………...................... lớp 05 ngành Quản lý Tài nguyên và Môi trường Biển đảo đợt 1 năm 2020 với tên đề tài là…...........….
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
Tôi kính đề nghị Lãnh đạo Khoa đổi tên giảng viên  hướng dẫn
Lý do……...…………………………………………….............................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
Kính mong lãnh đạo Khoa xem xét và giải quyết.
Trân trọng cảm ơn./.
                                                                              TP.HCM, ngày   tháng   năm 2020
                                                                       Người đề nghị